
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

給食業務部外
委託請負役務

北海道補給処白老弾
薬支処会計科長　鈴
木　英一　北海道白
老郡白老町字白老
782-1

令和5年9月26日
(株エーマーク
北海道沙流郡平取町
字荷菜１５番地５

6430001075538 一般競争入札 9,093,461 8,910,000 97.98%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年９月分）

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃１２食厨房他照明
器具補修工事

北海道補給処
白老弾薬支処
会計科長　鈴
木　英一　北
海道白老郡白
老町字白老
782-1

令和5年9月29日

葛西電設(株)
北海道苫小牧市のぞ
み町３丁目１１番６
号

2-01-00857 一般競争入札 4,466,000 4,125,000 92.36%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年９月分）

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額


